
                          
         ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
            ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 
                      ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
       ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
Ταχ. Δ/νση : Αθ. Διάκου 15 
                        Τ.Κ. 431 00 
Πληροφορίες : Αθ. ΄Εξαρχος 
Τηλέφωνο : 2441080347                              
Φαξ : 2441080305 
e-mail    : mail@dide.kar.sch.gr 
Ιστοσελίδα      : http://dide.kar.sch.gr 

  

Καρδίτσα  23-02-2016 

                      Αρ. Πρωτ:  2141 

 
 
 
 

 
 
 
 

                            Α Π Ο Φ Α Σ Η 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Προϊσταμένου του Τμήματος Εκπαιδευτικών Θεμάτων της  
                 Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Καρδίτσας» 
 
                                      O Δ/ΝΤΗΣ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
΄Εχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις της παρ.1 και 2 του άρθρου 19 του Ν.1566/85 (Φ.Ε.Κ. 167/30-9-1985) «Δομή και λειτουργία 

της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 
2. Τις διατάξεις του Ν.3848/2010 με θέμα «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων 

αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 
3. Τις διατάξεις του κεφ. Γ΄, άρθρα 16,17,18,20,21,22,26 και 27 του Ν.4327/2015 (Φ.Ε.Κ. 50/τ.Α΄/14-05-2015) 

«Επείγοντα μέτρα για την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και  άλλες 
διατάξεις». 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του Κεφαλαίου Β΄ του Ν.4354/2015 (Φ.Ε.Κ. 176/16-12-2015, τ. Α΄) 
«Μισθολογικές ρυθμίσεις των υπαλλήλων του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) πρώτου και δεύτερου βαθμού, των Νομικών Προσώπων Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) και 
Ιδιωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και των Δ.Ε.Κ.Ο. του Κεφαλαίου Α΄ του ν. 3429/2005 (Α΄ 314) και 
άλλες μισθολογικές διατάξεις. 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 2 και 11 του Π.Δ. 1/2003 
6. Τις διατάξεις του άρθρου 17 και 26 της υπ΄ αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002 Υ.Α. όπως 

συμπληρώθηκε, τροποποιήθηκε και ισχύει. 
7. Την με αριθμ. Φ.353.1/1/2908/Ε3/12-1-2016 Υ.Α. του ΥΠ.Π.Ε.Θ.(ΦΕΚ τ.Β΄46/2016) περί «Καθορισμού της 

διαδικασίας, υποβολής αιτήσεων και επιλογής προϊσταμένων τμημάτων εκπαιδευτικών θεμάτων».  
8. Την με αριθμ. Φ.353.1/14/17090/Ε3/02-02-2016 διευκρινιστική εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα 

«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων προϊσταμένων τμημάτων εκπαιδευτικών Θεμάτων». 
9. Τη με αριθμ. 1274/3-02-2016 Προκήρυξη της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ν. Καρδίτσας με 

θέμα «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την πλήρωση της θέσης Προϊσταμένου Τμήματος 
Εκπαιδευτικών Θεμάτων της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης ν. Καρδίτσας». 

10. Τις αιτήσεις και τα δικαιολογητικά των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών. 
11. Την αιτιολογημένη πρόταση του διευρυμένου ΠΥΣΔΕ Καρδίτσας όπως διατυπώθηκε στην 3η/23-02-2016, 

θέμα 1ο πράξη του. 
                                          Αποφασίζουμε 

     Τοποθετούμε στη θέση Προϊσταμένου του Τμήματος Εκπαιδευτικών Θεμάτων της Δ/νσης Δ/θμιας 
Εκπ/σης Καρδίτσας, τη Μαρία Καμπόση του Κωνσταντίνου με Α.Μ 174417, εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ19 που 
ανήκει οργανικά στο 1ο Γενικό Λύκειο Καρδίτσας, με θητεία που αρχίζει από την ημερομηνία ανάληψης 
υπηρεσίας και λήγει στις 31-07-2018. 
                                                                                        Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
 
                                                                                               ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΠΑΝΟΥΣΚΑΣ 
Κοινοποίηση: 
1. Ενδιαφερόμενο 
2. Π.Μ. Ενδιαφερόμενου 
3. 1ο Γενικό Λύκειο Καρδίτσας 
4. Μισθοδοσία 

mailto:mail@dide.kar.sch.gr

